
     D E C R E T O  Nº 1172.-

     NOGOYÁ, 26.12.24.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYÁ
D E C R E T A

ARTICULO   1º.   Acéptese   la  suma  de  PESOS  TRESCIENTOS  MIL
($ 300.000,00) a favor de la Municipalidad de Nogoyá en la persona del
Dr.  Bernardo  Raúl  Schneider  D.N.I.  30.797.058, con  destino  al
reconocimiento de los gastos efectuados en concepto de contratación de
elencos (Rotativo IMEFA de la ciudad de Crespo, Rotativo ISFD Nº 5074
de la ciudad de Reconquista y Nunca es tarde de la ciudad de Ramírez)
para  el  “Encuentro  Interprovincial  de  Teatro”  denominado
“REVERDECER”, llevado a cabo los días 18 a 20 de octubre de 2024, en
dicha localidad, conforme a los considerandos del presente.-
ARTICULO 2º.  Imputar  el  Ingreso a  la  cuenta:  11.6.2.0.11.000  ANR
Gobierno Provincial.-
ARTICULO  3º.- Comuníquese  a  Contaduría,  Tesorería,  a  los  efectos
correspondientes.-
ARTICULO 4º. El presente será refrendado por el Secretario de Gobierno,
Hacienda y Relaciones Institucionales.- 
ARTICULO 5º. De forma.- 
BERNARDO  SCHNEIDER  –  EDUARDO  QUINODOZ  –ES  COPIA  FIEL  DEL
ORIGINAL.-

1



2



3



4


